PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n°119/2017

Parauapebas, 04 de dezembro de 2017.

Ao

Att: Sr° Jardison James da Silva e Silva
DIRETOR LEGISLATIVO

Assunto: Parecer a0 Projeto de Lei n° 040/2017

Cumprimento-o, pelo exercício do cargo, encaminhamos, Parecer Projeto de lei n°

040/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Parauapebas

para o quadriênio 2018-2021.

Atenciosamente,

reside
de Co

o Assi
da Comissão

tção, Justiça e Redação

o

Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-391

	Page 1